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HC 5885. GW 7875. Pell 4067. Polain 4309. BMC V, 528. Goff  C-1002. BSB-
Ink C-721. ISTC ic01002000. Wagner 24.
Variante au colophon = GW, ≠ GW note :

Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 58 (2e pièce) : Rel. contemporaine fribourgeoise (Horodisch 
II, p. 161, no 35), 1 des 2 fermoirs tombé, tranches jaunes. – Prov. (a1ro, en rouge) « Petrus 
Falck Fryburgensis invictissimorum dominorum Helvetiorum apud illustrissimum 
dom. ducem Mediolani orator sibi et amicis emebat XXII julii anno Dom. MDXIIII » ; 
(1re pièce, en rouge, partiellement tracé) «  Petrus Falck Fryburgensis magnorum 
dominorum Helvetiorum apud illustrissimum ducem Mediolani orator sibi et amicis 
librum hunc in eadem gloriosa urbe emebat XXII julii anno MDXIIII » ; (garde ant. vo) 
ex-libris gravé de P. Falck (Vevey, no 48) ; (1re pièce) « Henrici Vulpii vicarii generalis » 
[Heinrich Fuchs, 1624-1689] ; (ibid.) capucins de Fribourg, 1688 ; (ibid.) estampille des 
capucins, xxe s. – Anc. cote : (dos) « 74 », xxe s. 
Recueil : 1. APULEIUS MADAURENSIS. Asinus aureus. Comm. Philippus Beroaldus. 
– Venezia, Filippo Pinzi, 16 IX 1510. Wagner 23.

◊ CYRILLUS, Pseudo-. Speculum sapientiae. – [Paris, Étienne Jehannot] pour
Durand Gerlier et Jean Petit, [circa 1502]. – 8o. 72 ff.
GW 7895. Pell 4083. BMC VIII, 201. Goff  C-1022. ISTC ic01022000.
Meyer 116.

Fribourg, B.C.U., Z 273 (2e pièce) : Rel. et Prov., voir no 217.
Recueil, voir no 217.

283	 DANTE ALIGHIERI. La Commedia. Comm. Christophorus Landinus. Éd. Piero 
Mazzanti. – Ficinus (Marsilius). Ad Dantem gratulatio [latin et italien.] – Dante 
Alighieri, Pseudo-. Il Credo. – Venezia, Matteo Capcasa, 29 XI 1493. – 2o. 311 
ff.
H 5951 = HR 5952. GW 7971. Pell 4119A. Polain 1226. BMC V, 484. Goff  
D-34. CIBN D-17. ISTC id00034000. Le livre fribourgeois, p. 24, no 7. Petite histoire
de la B.C.U., p. 23, ill. 14 (f. ccxxiivo). Meyer 118.

Fribourg, B.C.U., Z 247 : Rel. du xviiie s., plein parchemin sur carton, tranches rouges. 
– Prov. (cxxxvvo) armoiries de la famille Dolfi  ; (ibid.) «  Camillo Dolfo  », xvie  s.  ;
(ccxxiivo) « Hercolle Dolfo », xvie s. ; (a1ro) ex-libris ms. effacé ; (ibid.) « Marcantonio
Franciotti », xviie  s.  ; (ibid.) « Ex libris bibliothecae nobis relictae ex legato ill. et rev.
dom. Augustini … archiepiscopi Trapenzuntini », xviie s. ; (garde ant. vo) « Ex Roma
accepi. Berolini iii. Novembris 1825. [signé :] C. M. Genelli » ; (ibid.) « Parisiis d. 25ma

m. septembris anni domini MDCCCXXVII » ; (ccxcixvo) estampille aux init. « IHS »,
xixe s. (?) ; (contregarde sup.) ex-dono gravé de Franz Lorinser, chanoine de Breslau,
1892 (Wegmann, no 2341).

284	 DATUS (Augustinus). Elegantiolae. – Nomina magistratuum dignitatum 
Romanorum. – Paris, Philippe Pigouchet, 10 XI 1489. – 4o. 24 ff.
GW 8089. Pell 4157. ISTC id00074650. Meyer 119.

Fribourg, B.C.U., Z 270 : rubr. – Rel. du xixe s., papier caillouté œil de chat sur carton. – 
Prov. (a1ro) « Ex libris Marci de Vinea (?) … », xve s. ; (c8vo, tracé) « Iste liber est michi 
Stephano Morelli (?) », xvie s.

285	 Decisiones Rotae Romanae (I-III). – [Roma, Georg Herolt et Sixtus Riessinger,] 
1483. – 2o. 3 parties. 140+110+68 ff.

Catalogue des incunables du canton de Fribourg par Romain JUROT, avec la collaboration de Joseph LEISIBACH et Angéline RAIS, Fribourg 2015.Catalogue des incunables du canton de Fribourg par Romain JUROT, avec la collaboration de Joseph LEISIBACH et Angéline RAIS, Fribourg 2015. 

HC 5885. GW 7875. Pell 4067. Polain 4309. BMC V, 528. Goff C-1002. BSB- 

Ink C-721. ISTC 1c01002000. Wagner 24. 

Variante au colophon = GW, # GW note : 

Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 58 (2° piéce) : Ref contemporaine fribourgeoise (Horodisch 
IL, p. 161, n° 35), 1 des 2 fermoirs tombé, tranches jaunes. — Prov. (a1r°, en rouge) « Petrus 

Falck Fryburgensis invictissimorum dominorum Helvetiorum apud illustrissimum 
dom. ducem Mediolani orator sibi et amicis emebat XXII juli anno Dom. MDXIIII » ; 
(1® piéce, en rouge, partiellement trace) « Petrus Falck Fryburgensis magnorum 
dominorum Helvetiorum apud illustrissimum ducem Mediolani orator sibi et amicis 
librum hunc in eadem gloriosa urbe emebat XXII jul anno MDXIIII » ; (garde ant. v’) 

ex-libris gravé de P. Falck (Vevey, n° 48) ; (1* piéce) « Henrici Vulpii vicarit generalis » 
[Heinrich Fuchs, 1624-1689] ; bid.) capucins de Fribourg, 1688 ; (¢hid) estampille des 
capucins, xx* s. — Anc. cote : (dos) « 74», Xx* s. 
Recueil : 1. APULEIUS MADAURENSIS. Asinus aureus. Comm. Philippus Beroaldus. 

— Venezia, Filippo Pinzi, 16 [IX 1510. Wagner 23. 

% CYRILLUS, Pseudo-. Speculum sapientiae. — [Paris, Etienne Jehannot] pour 

Durand Gerlier et Jean Petit, [circa 1502]. — 8°. 72 ff. 
GW 7895. Pell 4083. BMC VIII, 201. Goff C-1022. ISTC ic01022000. 

Meyer 116. 

Fribourg, B.C.U., Z 273 (2° piéce) : Red. et Prov., voir n° 217. 

Recueil, voir n° 217. 

283. DANTE ALIGHIERI. La Commedia. Comm. Christophorus Landinus. Ed. Piero 
Mazzanti. — Ficinus (Marsilius). Ad Dantem gratulatio [dain et italen.| - DANTE 
ALIGHIERI, Pseudo-. I] Credo. — Venezia, Matteo Capcasa, 29 XI 1493. — 2°. 311 

ff. 

H 5951 = HR 5952. GW 7971. Pell 4119A. Polain 1226. BMC V, 484. Goff 

D-34. CIBN D-17. ISTC 1d00034000. Le Lore fribourgeois, p. 24, n° 7. Petite histoire 
de la B.C.U., p. 23, ill. 14 (£. ccxxtv’). Meyer 118. 

Fribourg, B.C.U., Z 247: Red du xvi s., plein parchemin sur carton, tranches rouges. 

— Prov. (cxxxvv’) armoiries de la famille Dolfi ; (bid) « Camillo Dolfo », xvi s. ; 
(ccxxuv’) « Hercolle Dolfo », xvi s. ; (a11°) ex-libris ms. effacé ; (¢bid.) « Marcantonio 
Franciotti », xv‘ s. ; bid.) « Ex libris bibliothecae nobis relictae ex legato ill. et rev. 
dom. Augustini ... archiepiscopi Trapenzuntini », xvu® s. ; (garde ant. v’) « Ex Roma 

accepi. Berolini iti, Novembris 1825. [signé :] C. M. Genelli » ; (did) « Parisits d. 25 

m. septembris anni domini MDCCCXXVII » ; (Ccxcrxv’) estampille aux init. « IHS », 
xIx® s. (P) ; (contregarde sup.) ex-dono gravé de Franz Lorinser, chanoine de Breslau, 
1892 (Wegmann, n° 2341). 

284 DATUS (Augustinus). Elegantiolac. — Nomina magistratuum dignitatum 
Romanorum. — Paris, Philippe Pigouchet, 10 XI 1489. — 4°. 24 ff 

GW 8089. Pell 4157. ISTC 1d00074650. Meyer 119. 

Fribourg, B.C.U., Z 270 : rubr. — Re/ du xix* s., papier caillouté ceil de chat sur carton. — 
Prov. (alt°) « Ex libris Marci de Vinea (P) ... », xv° s. 5 (c8v°, tracé) « Iste liber est michi 
Stephano Morelli (?) », xvii s. 

285 Decisiones Rotae Romanae (I-II]).— [Roma, Georg Herolt et Sixtus Riessinger,] 
1483. — 2°. 3 parties. 140+110+68 ff. 
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